mezzaninos argentcos, et de argento carolenorum, quem-
ìibct scilicet eorum medium carolcnum seu gigliatum consti-
tucnlcm, cum imaginibus et literarumnola legibili, dcmonstran-
tcm majestalis nostre nomcn impressione et darà visione ;

bologncnos de argento, de liga bolognenorum, ita quod
quinquaginta ipsorum ducatum conslìtuant ;

lornicnscs, valoris duorum denariorum, et
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denarios, quorum duodecim bologninum constituant,

libere et sine aliqua contradictione, vobis quomodolibet per
nostram majestatem seu quemcunque alium inferendo,, ser-
vatis tamen per vos, in elisione ipsarum monetarmi, ordina-
iionibus probis et legalitatem servare solitis etconsuetis, possitis
et etiam valsalis; mandantes propterea tam magno camerario
regni nostri Sicilie ejusque locumtenenti et prcsidentibus ca-
mere nostre summarie et thesaurariis, quam aliis quibus-
cunque officialibus nostris majoribus et minoribus, quocun-
que tilulo et denominatione notentur officioquc fungantur, oc
quibuscunquc nostris subditis et fidelibus dicti regni nostri
Sicilie dira farum presentibus et fitturis, qualenus jam di-
ctus magnus camerarius et officiales diete camere summa-
rie ci officiales predicti sinant et permittant ipsos universi-
tatem et homines diete civitatis Sulmonis, quamdiu nostrum
perduraverit bcneplacitum, dictam siclam laborare dictasque
monetas cudi facere sine contradictione qualunque, nec non
ipsi fideles nostri supra dictam pecuniam expendere rccipere
et dare prò quantilate superius disfincta et declarata, sine re-
nilentia aliqua, debeant et procurcnt, et conlrarittm non fa-
ciani, sicut ordinaliones et manilata nostra non cupiunt dis-
turbare, quibuscunque facientibus in contrariimi vel quid-
quam in contrariimi loquentibus nullatenus obstituris ; pre-
ftcntes autem literas nostras parvo sigillo munitas et propria
mami subscriptas vobis propterea dirigentes et concedente^ in
tcslimonium premissorum.

Datimi in Castro Lapidimi civitatis nostre Capite, die V
mcnsis nmrlij, II indiet.. anno Domini 1459.

Re* Alfonsns.
Litcas de Caramanico '.

Delle nuove monete, la cui stampa fu accordata ai sulmo-
ncsi col riportalo diploma, cioè mezzanini o mezzi carlini, bolo-
gnini da 50 al ducalo, loniesi o doppii denari da sei al bolo-

I Di Pietro. ». '•.. \pp. paji. -M. doc. n. \ll.
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gnino, e denari semplici o mela del lonicse, non si conosce
che il bolognino. ultimo conialo nel regno, del quale offro ai
lellori al n. 4G la imagine, comunicalami dal dolio numismatico
berlinese Giulio Friedlander '. Sopra una delle l'acce la scrii-
fa -J- R . ALFONSVS . circonda le consuele sigle S . M . P . E . dis-
poste in croce, e nel cui mezzo è una slcllina o rosetta; sul-
l 'altra. il busto del santo vescovo protettore della cillà, il cui
nome si legge nel giro S . PANPHTLVS . Pesa acini 1G.